

KARLA GRACIELA ARELLANO PEDRAZA
CALLE C PINO SUAREZ 3802
SEC CENTRO
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88000
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37200100
RFC: AEPK851004GG2

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201884104	072 821 00201884104 2	\$7,754.61	\$1,555.19
TOTAL			\$7,754.61	\$1,555.19

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 7,754.61
+ Total de depósitos	\$ 9,677.62
- Total de retiros	\$ 15,877.04
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 1,555.19
Saldo disponible al día*	\$ 973.43
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 2,542.74
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$581.76
TOTAL	\$581.76
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 6,000.00-
Compras en comercios	\$ 9,587.04-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 15,587.04-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$7,754.61)



DEPÓSITOS	\$9,677.62
RETIROS	\$15,877.04
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$1,555.19

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			7,754.61
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313715578949 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Dakure (DATO NO VERIF POR ESTA INST), KFB417 CVE RASTREO: 38432P05202602024938997836 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 21:16:05		290.00	7,464.61
03-FEB-26	SHEIN.COM MONEDA ORIGEN: 34.73 USD USD : 34.73 TIPO CAMBIO : 17.4176 Billetera Digital 4745189907339926 FECHA Y HORA AUT: 260201 0122		604.91	6,859.70
03-FEB-26	WINGSTOP 0150 MONEDA ORIGEN: 30.29 USD USD : 30.29 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602019175739926 FECHA Y HORA AUT: 260201 0122		527.58	6,332.12
03-FEB-26	COPIZZA N LAREDO GUERR RFC:COP 060201DL4		148.00	6,184.12
03-FEB-26	SUPER AMIGO RFC:MACP850930PN8		80.00	6,104.12
03-FEB-26	RENATTA SUC LAREDO RFC:SAAG640829L10		180.00	5,924.12
03-FEB-26	DLO*SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		139.00	5,785.12
03-FEB-26	EBANX CANVA RFC:EME 1409305E4		150.00	5,635.12
03-FEB-26	FRAICHE SUC REFORMA RFC:NASM800829G56		439.50	5,195.62
03-FEB-26	FARM CALD DEGOLLADO 1 RFC:FCA 830210S82		1,560.95	3,634.67
03-FEB-26	FARM CALD DEGOLLADO 1 RFC:FCA 830210S82		191.48	3,443.19
04-FEB-26	MINISO PASEOREF LAREDO RFC:MME 160812J15		459.40	2,983.79
04-FEB-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101G56		634.97	2,348.82
05-FEB-26	ZAP MICKEY RFC:MOMT7303255L0		720.00	1,628.82
06-FEB-26	SUPER AMIGO RFC:MACP850930PN8		176.00	1,452.82
09-FEB-26	SHEIN.COM MONEDA ORIGEN: 20.60 USD USD : 20.60 TIPO CAMBIO : 17.3852 Billetera Digital 4745189907339926 FECHA Y HORA AUT: 260206 2309		358.14	1,094.68
10-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 204.00 MXN USD : 205.02 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602079060537350 FECHA Y HORA AUT: 260207 2308		205.02	889.66
13-FEB-26	20202633408043030280008323 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183358 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280008323	5,095.62		5,985.28
16-FEB-26	SHEIN.COM MONEDA ORIGEN: 42.57 USD USD : 42.57 TIPO CAMBIO : 17.2656 Billetera Digital 4745189907339926 FECHA Y HORA AUT: 260213 2309		735.00	5,250.28
16-FEB-26	FARM CALD DEGOLLADO 1 RFC:FCA 830210S82		331.22	4,919.06
17-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **4104 en el cajero de FARM CALDERON MATRIZ, NVO LAREDO, TAM a las 18:43 hrs. El identificador de tu operacion es 804427DA53E4047B y tu folio es 003987. - N10777		3,000.00	1,919.06
18-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 319.00 MXN USD : 320.60 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602169080475938 FECHA Y HORA AUT: 260216 0935		320.60	1,598.46
18-FEB-26	STR*AMAZONPRIMESUBS RFC:ANE 140618P37		99.00	1,499.46
20-FEB-26	SHEIN.COM MONEDA ORIGEN: 13.45 USD USD : 13.45 TIPO CAMBIO : 17.2611 Billetera Digital 4745189907339926 FECHA Y HORA AUT: 260217 2306		232.68	1,266.78
23-FEB-26	SHEIN.COM MONEDA ORIGEN: 42.66 USD USD : 42.66 TIPO CAMBIO : 17.3563 Billetera Digital 4745189907339926 FECHA Y HORA AUT: 260217 1358		744.59	522.19
24-FEB-26	COM RAP TAQ ARANDAS 3 RFC:AAVE850906MU7		410.00	112.19
26-FEB-26	20202633408056040280023313 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182746 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280023313	4,582.00		4,694.19
27-FEB-26	DLO*SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		139.00	4,555.19
27-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **4104 en el cajero de FARM CALDERON MATRIZ, NVO LAREDO, TAM a las 12:14 hrs. El identificador de tu operacion es A7E29881C657EB1A y tu folio es 005690. - N10777		3,000.00	1,555.19

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada